acquitté à la main et tinrbrée, délivrée par un organisme ou une {nstitution fInancière aêréée par le

Mini:tre chargé des finances pour éme-a,"e 1:3 cautions dan: 1.3 domaines des marchés publics, dont la

liste figure dans la pièce 14 du DAO, dont le montant s’élève à cinq cent quatre-vingt-dix-huit mille

(598 000) Francs CFA par lot et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité

des 'fi’res. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque cie prernier ordre, par la

CDEC ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le i:.4inistère chargé des Finances à

[...]

SKIR 1

GABAL 2

MONTANT TOTAI-

Construction d’un bloc de 02 salles de classe à l’EP de SKIR

Construction d’un bloc d
29,900,000

29 900 000

58 800 000

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-neuf millions neuf cent

mille (29 900 000) Francs CFA TTC par lot.